PO.01-IM.1.35.00

DESPACHO ENTRADA

A
 P

R
E

E
N

C
H

E
R

 P
E

L
O

S
 S

E
R

V
IÇ

O
S

 ENTRADA Nº.

DATA

REQUERIMENTO

PROCESSO

    O FUNCIONÁRIO

DIVISÃO DE AMBIENTE E GESTÃO URBANA

PEDIDO DE ADITAMENTO AOS PROJECTOS DAS ESPECIALIDADES

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Miranda do Douro

NOME

MORADA

CÓDIGO POSTAL  FREGUESIA

CONCELHO  TELEFONE  TELEM.

FAX  E-MAIL  C.A.E.

B.I. / N.º ID CIVIL  DATA VALIDADE  N.º DE CONTRIBUINTE

Objecto do Requerimento

Vem por este meio requerer a V. Ex.ª:

Relativamente ao processo N.º __________/ _______, referente ao pedido de

________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________, que  se digne juntar o

presente aditamento ao processo, com o qual se pretende corrigir/ completar o mesmo com:

O REQUERENTE,

 Miranda do Douro _____/_____/________